
 
 

Koulu Tanssii 
Kansainvälisenä tanssin päivänä 29.4.2010 

• Tapahtuma KAIKILLE alakoulun 1-3 luokkien 
oppilaille tyttö-poika -pareina ja ryhminä luokka-
asteittain 

• 2 tunnin maksuton ohjaus / opettajien koulutus 

paikallisen yhteistyöseuran toimesta 
• Osallistuvat koulut saavat ilmaiseksi ’Paritanssia 

Kouluihin 1’ DVD:n ja siihen liittyvän kirjallisen 
opetusmateriaalin 

• Koulun tutorina toimii paikallinen tanssiin 
erikoistunut Nuori Suomi sinettiseura 

 

Tanssillisin 
yhteistyöterveisin 



 
 
’Koulu Tanssii’ –tapahtuma pähkinänkuoressa 
 
'Koulu Tanssii” Tapahtuma järjestetään koulupäivän aikana Kansainvälisenä 
tanssinpäivänä 29.4.2010. Tapahtuma on Suomessa ensimmäinen laatuaan ja se 
toteutetaan 15 paikkakunnalla, ala-koulujen, paikallisen tanssiurheiluseuran sekä 
Suomen Tanssiurheiluliiton yhteistyönä. Kaikki hankkeen yhteistyöseurat ovat 
auditoituja Nuori Suomi sinettiseuroja. 
 
Hankkeen tavoitteena on  
 

antaa kaikille 1-3 luokkalaisille mahdollisuus tutustua koulun liikuntatunnilla 
hauskaan liikuntamuotoon, jossa kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet kokea 
onnistumisen elämyksiä ja aitoa liikunnan iloa musiikin tahdittamana. Opettajille 
hanke tarjoaa sisältöä liikuntatunneille ja mainion tavan ohjata lapsia luontevaan 
kanssakäymiseen toistensa kanssa ja hyvien käytöstapojen maailmaan.   
 
Kohderyhmä 
 

Kohderyhmänä ovat alakoulujen 1-3 luokkien oppilaat. KAIKKI voivat osallistua 
poika-tyttö -pareina luokka-asteittain (pienemmissä kouluissa voidaan luokka-
asteita yhdistää). 
 
Koulu Tanssii -tapahtuma lyhyesti käytännössä 
 

Osallistuvien alakoulujen oppilaille ja (liikunnan)opettajille järjestetään maksuton 2 
tunnin koulutus tanssittaviin tansseihin paikallisen yhteistyöseuran toimesta. 
Opettajat voivat soveltaa oppimaansa koulujen liikuntatunneilla ja harjoittaa 
koulunsa oppilaita ko. tansseissa. Lisätukea tarjoaa paikallinen yhteistyöseura. 
 
Opettajien koulutuksessa käytetään tukena Suomen Tanssiurheiluliiton ja Liito ry:n 
toteuttamaa alakouluille suunnattua 'Paritanssia Kouluihin 1' DVD:tä. Kaikki 
koulutuksessa mukana olleet koulut saavat mukaansa ko. opetus- dvd:n ja siihen 
liittyvän kirjallisen materiaalin.  
 
Varsinainen Koulu Tanssii -tapahtuma järjestetään kansainvälisenä tanssin päivänä 
29.4 2010 noin tunnin mittaisena tapahtumana, johon koko koulu osallistuu 
katsojina.  Myös vanhemmat ovat tervetulleita seuraamaan tapahtumaa.  
 
Tapahtuman järjestelyistä vastaa paikallinen koulu, joka halutessaan kutsuu 
yhteistyökumppanikseen paikallisen tanssiurheiluseuran. Seura voi auttaa 
esimerkiksi ohjelman suunnittelussa, tuoda omia tanssijoitaan esiintymään ko. 
tapahtumaan jne.  
 


